
413-2001MTE/15.02 

CONSIDERANDO: 

. - .:Que, mediante :Resolución- :Ministerial NO 141-2001-PCM se constituyó la 
Comisión Multisectorial que coordinará acciones para alcanzar el desarrollo sostenible 
en el área del Callejón de Conchucos y zonas de influencia de operaciones de la 
Compañía Minera Antamina S.A.; 

Que, el artículo 20 de la referida Resolución Ministerial señala la conformación 
de la Comisión Multisectorial, la cual estará integrada por un representante del 
Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción, entre otros; 

De conformidad con el Decreto Ley N9 25862; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Designar al economista Raúl Torres Trujillo, Director Ejecutivo 
del Programa Caminos Rurales, como representante del Ministerio de Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción, ante la Comisión Multisectorial constituida 
por la Resolución Ministerial NO 141-2001-PCM. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

— e 

MINISTROD ” ‘! "'l~ UNICACIONES, 
VIENDA Y CONSTRUCCION


